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EDITAL Nº 002/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 
TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES - CIESP 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 

 

 

 

 

A Secretária Executiva do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES - CIESP, no uso 
de suas atribuições previstas no Estatuto e no Protocolo de Intenções, e atendendo aos 
princípios que norteiam a gestão pública responsável torna público o GABARITO DEFITIVO, 
após análise dos recursos interpostos que adequou respostas e eliminou questões, 
conforme informações a seguir 

GABARITO 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

 QUESTÕES GABARITO 

1 B 

2 B 

3 C 

4 C 

5 D 

6 A 

7 C 

8 D 

9 A 

10 C 

11 ELIMINADA 

12 C 

13 D 

14 A 

15 B 

16 D 

17 B 

18 C 

19 A 

20 D 

21 ELIMINADA 

22 C 

23 D 

24 A 

25 A 
 

Bicas, 05 de fevereiro de 2021 

 

 

Mônica Loureiro Müller Pessôa 

Secretária Executiva do CIESP 
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